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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2014 
 

NICANOR MORRO, Prefeito Municipal de Apiúna – SC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n.º 018/2014: 

CARGO: AGENTE SERV. GERAIS CRECHES SERVENTE-MERENDEIRA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1118 HELOISA HELENA GONCALVES PACHECO 22/03/1973 1,00 1,00 1,00 5,00 8,00 1,00 5,90 

2 1135 MARIA HELENA REZINI 02/08/1976 1,00 1,00 1,00 4,00 7,00 0,74 5,12 

3 1052 LUCI MARIA SOARES VENERA 15/06/1966 1,00 0,50 0,50 4,00 6,00 0,50 4,35 

4 1060 KATIA SUELI FERMANN FIDELIS 05/06/1966 0,50 0,00 0,50 4,00 5,00 0,50 3,65 

5 1027 SUZANA DE AMORIM NUNES 13/09/1983 0,50 0,50 0,50 3,00 4,50 0,50 3,30 

6 1013 ZELIA BARBOSA PINTO 15/09/1986 1,50 0,00 1,00 2,00 4,50 0,24 3,22 

7 1241 FRANCISCA CARDOSO DOS SANTOS 01/11/1954 0,00 0,50 0,50 3,00 4,00 1,20 3,16 

8 1010 ROSELI MACHADO DA SILVA 28/06/1974 0,50 0,50 0,50 2,00 3,50 1,20 2,81 

9 1093 ANA LUCIA MOHR 01/01/1966 0,50 0,00 0,50 3,00 4,00 0,00 2,80 

10 1112 ANTONIA TORRES BARBOSA 03/05/1939 0,00 0,00 0,50 2,00 2,50 1,20 2,11 

11 1244 JAQUELINE PEREIRA 14/10/1995 1,00 0,00 0,50 1,00 2,50 0,68 1,95 

12 1063 EUVIRA KREUCH 24/11/1992 1,00 0,00 0,50 1,00 2,50 0,50 1,90 

 

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1258 NICOLLE ANTUNES 02/06/1994 0,00 1,00 1,50 5,00 7,50 1,00 5,55 

2 1183 CAROLINA CANE 26/02/1993 0,00 0,50 0,50 5,00 6,00 3,00 5,10 

3 1186 PAMELA SCHNEIDER 14/10/1994 1,00 0,50 0,50 4,00 6,00 2,68 5,00 

4 1189 TABATA BASTOS RODRIGUES 09/05/1987 0,50 1,50 0,50 4,00 6,50 1,00 4,85 
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5 1247 ROSELENE MACHADO COSTA 01/06/1971 0,50 1,00 2,00 3,00 6,50 1,00 4,85 

6 1277 ALINE DOS SANTOS MACHADO 15/04/1994 0,00 1,00 1,00 4,00 6,00 1,21 4,56 

7 1110 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 01/08/1987 0,50 0,50 0,00 5,00 6,00 1,12 4,54 

8 1016 ESTER CAROLINA DA SILVA FERNANDES 11/02/1995 0,50 1,00 0,50 4,00 6,00 1,00 4,50 

9 1167 LARA PAQUER 15/06/1995 0,00 0,50 0,50 4,00 5,00 3,08 4,42 

10 1067 BARBARA MANES 16/02/1996 0,50 0,50 0,50 4,00 5,50 1,14 4,19 

11 1087 NAIANDRA CLETILIN KOUDA 31/03/1994 0,50 1,00 0,50 3,00 5,00 1,16 3,85 

12 1201 MICHELLY DA SILVA BENAZZI 14/09/1984 0,50 1,00 1,00 2,00 4,50 1,28 3,53 

13 1057 NARAHA MOREIRA DA TRINDADE 04/03/1984 0,00 0,50 1,00 3,00 4,50 1,18 3,50 

14 1053 FRANCIELI SOARES VENERA 15/12/1987 0,00 1,00 1,00 3,00 5,00 0,00 3,50 

15 1151 ROSELI HASCKEL 08/10/1974 0,50 1,00 0,00 2,00 3,50 3,38 3,46 

16 1009 CHEILA FERRARI 09/03/1995 0,50 0,50 0,00 3,00 4,00 1,56 3,27 

17 1073 RUBIA FERNANDA CE LOURENCO 04/03/1990 0,50 0,50 1,00 2,00 4,00 1,18 3,15 

18 1157 JOELMA DE SOUZA 23/01/1981 1,00 0,00 0,50 2,00 3,50 1,30 2,84 

19 1074 CARINE MOLVERSTET 04/02/1996 0,50 0,50 0,50 2,00 3,50 1,16 2,80 

20 1055 LUANA HELGA ULLRCH 15/03/1985 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 1,28 2,13 

21 1095 ANA LUCIA MOHR 01/01/1966 0,50 0,00 0,50 2,00 3,00 0,00 2,10 

22 1209 DORACI DE NOVAIS CUCO 15/07/1959 0,00 0,50 0,50 2,00 3,00 0,00 2,10 

23 1078 ADRIANE APARECIDA DA SILVA 15/11/1982 0,50 0,00 0,50 1,00 2,00 1,89 1,97 

24 1223 JANETE TEREZA STEINHEUSER 26/04/1973 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 1,04 1,71 

NÃO COMPARECEU 1020 DELIRIA GEISLER 20/04/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1255 SABRINA GISLAINE SCHSSLER 13/07/2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1273 AMANDA KUZAVA 08/10/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1130 JOSEANE DOS SANTOS SOUSA 10/07/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CARGO: AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS PARA AS ESCOLAS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1134 MARIA HELENA REZINI 02/08/1976 1,00 1,00 1,00 5,00 8,00 0,74 5,82 

2 1076 VALMIR DOS SANTOS 17/07/1967 0,50 1,00 1,00 5,00 7,50 0,54 5,41 

3 1119 HELOISA HELENA GONCALVES PACHECO 22/03/1973 1,00 1,00 1,00 4,00 7,00 1,00 5,20 

4 1011 ROSELI MACHADO DA SILVA 28/06/1974 0,50 0,50 0,50 5,00 6,50 1,20 4,91 

5 1015 ZELIA BARBOSA PINTO 15/09/1986 1,50 0,00 1,00 4,00 6,50 0,24 4,62 

6 1136 DAIANE PETRI MOREIRA 12/03/1996 0,50 1,00 0,00 5,00 6,50 0,00 4,55 

7 1266 SONIA DOS SANTOS 16/12/1976 1,00 0,50 1,00 4,00 6,50 0,00 4,55 

8 1075 VALDECIR PORTO 15/03/1971 0,50 1,00 0,50 4,00 6,00 0,50 4,35 

9 1132 JESSICA SUELI FIDELIS 02/04/1994 0,50 1,00 0,50 4,00 6,00 0,50 4,35 

10 1274 ALICE DA SILVA 02/01/1995 0,50 0,50 1,00 4,00 6,00 0,50 4,35 

11 1031 ELIANE MARIA MEURER 01/06/1979 0,50 0,00 1,50 4,00 6,00 0,38 4,31 

12 1143 JOSIMERI PEIXER 26/08/1989 0,00 0,50 1,00 4,00 5,50 0,68 4,05 

13 1275 VIVIANE DA SILVA 01/06/1988 0,50 0,00 1,00 4,00 5,50 0,50 4,00 

14 1138 KATIA SUELI FERMANN FIDELIS 05/06/1966 0,50 0,00 0,50 4,00 5,00 0,50 3,65 

15 1062 EUVIRA KREUCH 24/11/1992 1,00 0,00 0,50 3,00 4,50 0,50 3,30 

16 1034 ROSENEIA APARECIDA DE SOUZA NUNES 16/05/1974 0,00 0,50 1,00 3,00 4,50 0,00 3,15 

17 1191 JOSE GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS 08/04/1971 0,50 0,00 0,50 3,00 4,00 0,90 3,07 

18 1197 MARICI VRES BILCH 14/04/1967 0,50 0,00 0,50 3,00 4,00 0,12 2,84 

19 1113 ANTONIA TORRES BARBOSA 03/05/1939 0,00 0,00 0,50 3,00 3,50 1,20 2,81 

20 1000 MARLI MACHADO DE MOURA 16/05/1958 0,50 0,00 0,00 3,00 3,50 0,00 2,45 

21 1123 JOSIANE CRISTINA TOBIAS 16/10/1974 0,50 0,00 0,00 3,00 3,50 0,00 2,45 
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CARGO: PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1156 ANA CLAUDIA DALRI 26/07/1987 0,00 0,00 0,50 3,00 3,50 4,79 3,89 

NÃO COMPARECEU 1127 LUANA CAROLINE PINTO 09/06/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

CARGO: PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1070 ALEXANDRO DE SOUZA 22/09/1984 0,50 0,50 1,50 4,00 6,50 3,07 5,47 

2 1234 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 09/11/1960 1,00 0,50 1,00 4,00 6,50 3,01 5,45 

3 1250 TERESINHA APARECIDA MILVERSTET ROEDEL 10/11/1966 1,00 1,00 0,00 4,00 6,00 3,88 5,36 

4 1262 VALDINEIA DO AMARANTE 05/04/1972 0,50 0,50 0,50 3,00 4,50 4,32 4,45 

5 1109 SONIA JENSEN KLAUMANN 16/10/1959 0,00 0,50 1,00 3,00 4,50 4,30 4,44 

6 1162 ADILSON FORTUNATO 05/04/1974 0,00 1,00 1,00 3,00 5,00 2,98 4,39 

7 1184 JAISON GUILHERME VENDRAMIN 02/05/1993 0,50 0,50 0,00 3,00 4,00 4,32 4,10 

8 1195 DJAQUELEIN SUELEN DA SILVA 29/09/1996 1,00 1,00 0,50 3,00 5,50 0,00 3,85 

9 1242 INDIAMARA ERHARDT 14/03/1986 0,00 0,50 1,50 2,00 4,00 2,44 3,53 

10 1231 DJESSICA LUCIA MARTINS 18/07/1994 0,50 1,00 0,50 2,00 4,00 1,00 3,10 

11 1239 LIZANDRA COSTA 13/09/1994 0,00 0,50 0,50 1,00 2,00 1,00 1,70 

NÃO COMPARECEU 1129 ELITA BARBOSA MAIA 11/01/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1240 FRANCISCA CARDOSO DOS SANTOS 01/11/1954 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DESCLASSIFICADO (*) 1261 VALDINEIA DO AMARANTE 05/04/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(*) Inscrição Duplicada                     
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CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1003 ANA PAULA CUSTODIO 01/03/1981 0,00 1,00 1,00 3,00 5,00 1,00 3,80 

2 1155 JENIFER ZANIZ 23/11/1984 0,00 0,50 1,00 2,00 3,50 1,80 2,99 

3 1102 SERGIO FOSS 14/02/1975 0,00 1,00 1,50 1,00 3,50 1,80 2,99 

4 1178 JOSIMAR MABA 13/06/1986 0,50 0,50 0,50 0,00 1,50 5,20 2,61 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1217 ALAN GIOVANI CERUTI 06/02/1984 0,50 1,00 0,50 4,00 6,00 6,00 6,00 

2 1072 RODRIGO BUSSI 21/02/1983 0,00 0,50 2,00 3,00 5,50 4,20 5,11 

3 1181 JANINE DALPIAZ 02/07/1987 0,50 0,50 1,00 3,00 5,00 4,50 4,85 

4 1120 THIAGO RAFAEL BARTH 20/09/1991 1,00 1,00 0,50 3,00 5,50 3,11 4,78 

5 1061 PRISCILA DA COSTA 07/01/1994 0,50 1,00 0,50 3,00 5,00 4,10 4,73 

6 1160 ROBSON LAURO DA SILVA 03/05/1987 1,00 0,50 0,50 3,00 5,00 3,60 4,58 

7 1279 CARLOS JULIANO ALANO JOSE 13/07/1980 0,00 1,00 1,00 3,00 5,00 2,70 4,31 

8 1154 ALAN BARBOSA 15/12/1990 0,50 0,00 0,00 4,00 4,50 3,77 4,28 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1077 OSEAS JOSE SEHNEM 17/08/1995 0,50 1,00 0,50 4,00 6,00 1,51 4,65 

2 1007 BRUNO FERRARI 02/12/1996 1,00 1,00 0,50 3,00 5,50 1,00 4,15 

3 1259 NICOLLE ANTUNES 02/06/1994 0,00 1,00 1,50 3,00 5,50 1,00 4,15 

4 1272 ALINE DOS SANTOS MACHADO 15/04/1994 0,00 1,00 1,00 3,00 5,00 1,21 3,86 

5 1271 LUIZ ARTUR DA SILVA 29/05/1975 0,50 0,00 1,00 3,00 4,50 2,20 3,81 
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6 1164 DANIELA APARECIDA MACHADO 10/08/1994 0,50 0,50 1,00 3,00 5,00 0,00 3,50 

7 1232 DJESSICA LUCIA MARTINS 18/07/1994 0,50 1,00 0,50 2,00 4,00 1,00 3,10 

8 1225 LUIZ FERNANDO VICENTE 13/02/1994 0,50 0,00 0,50 3,00 4,00 0,00 2,80 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1079 ANA PAULA DA LUZ CANI 11/09/1991 0,50 1,50 0,50 4,00 6,50 5,82 6,30 

2 1071 JULIANE DA SILVA 22/11/1983 0,50 1,50 2,00 3,00 7,00 4,30 6,19 

3 1023 DOLORES VARELA DE SOUZA 20/06/1968 0,00 1,00 0,50 5,00 6,50 4,90 6,02 

4 1194 MARILDA APARECIDA DA SILVA 11/08/1969 0,00 0,50 0,50 4,00 5,00 6,87 5,56 

5 1173 HELENA MARTA DOS SANTOS 19/10/1983 0,50 1,00 1,50 3,00 6,00 4,52 5,56 

6 1137 SIMONE SEVERINA DE SOUZA SILVA 29/09/1975 0,50 0,50 1,50 4,00 6,50 3,69 5,66 

7 1170 CRISTIANE WALDRICH 29/08/1986 0,00 0,50 0,50 4,00 5,00 5,40 5,12 

8 1169 CLAUDIO EBERLE 09/03/1990 0,50 0,50 1,00 3,00 5,00 5,20 5,06 

9 1233 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 09/11/1960 1,00 0,50 1,00 3,00 5,50 3,01 4,75 

10 1192 RAFAELA WEEGE 26/04/1992 0,00 0,50 0,50 4,00 5,00 4,08 4,72 

11 1228 SILVANA DELUCA AMARANTE 15/05/1988 0,50 0,50 1,00 3,00 5,00 4,08 4,72 

12 1004 ADRIANA APARECIDA DE CAMARGO 11/12/1987 0,00 0,50 0,00 4,00 4,50 3,10 4,08 

13 1117 GABRIELA DE SOUZA 23/07/1986 0,00 0,00 1,00 3,00 4,00 4,20 4,06 

14 1125 MARISETE DEMARCH 25/02/1977 0,00 0,50 1,00 3,00 4,50 3,00 4,05 

15 1203 JACIANE HOEPERS 01/04/1989 0,00 0,00 1,00 3,00 4,00 3,32 3,80 

16 1036 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 17/09/1981 1,00 0,50 0,00 2,00 3,50 3,50 3,50 

17 1021 ADILSON FERNANDO DALABENETA 12/02/1987 1,00 0,50 0,50 1,00 3,00 4,40 3,42 

NÃO COMPARECEU 1066 CRISTIANI FAVERO DE SOUZA 30/04/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1115 ILAINE BAHR 16/06/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1229 VERONICA FERRARI 04/11/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1090 SIMONE ALVES DA SILVA LAMIN 14/05/1989 0,00 0,50 2,00 4,00 6,50 3,14 5,49 

2 1199 MICHELLY DA SILVA BENAZZI 14/09/1984 0,50 1,00 1,00 3,00 5,50 1,28 4,23 

3 1106 PATRICIA SANTOS DE JESUS 18/08/1982 0,00 0,50 2,00 2,00 4,50 1,86 3,71 

4 1187 CAROLINA CANE 26/02/1993 0,00 0,50 0,50 3,00 4,00 3,00 3,70 

5 1198 JULIANA HONORATO DO CANTO 16/12/1991 0,00 0,50 0,00 4,00 4,50 1,00 3,45 

6 1249 MARISTELA FRANZ 18/05/1987 0,00 0,50 1,00 3,00 4,50 1,00 3,45 

7 1179 ELISANGELA DOS PASSOS 04/04/1992 0,00 0,00 1,50 2,00 3,50 1,93 3,03 

8 1168 LARA PAQUER 15/06/1995 0,00 0,50 0,50 2,00 3,00 3,08 3,02 

9 1284 CARMELITA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 12/02/1976 0,50 0,00 0,50 1,00 2,00 1,00 1,70 

NÃO COMPARECEU 1276 AMANDA KUZAVA 08/10/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1222 GISELI SANCHES FIDELIS 28/04/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1149 VANESSA DOS SANTOS MACHADO VIEIRA 29/04/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1161 ADILSON FORTUNATO 05/04/1974 0,00 1,00 1,00 5,00 7,00 2,98 5,79 

 

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1219 FRANCIELI FERMIANO 15/07/1991 0,00 1,00 0,50 4,00 5,50 5,90 5,62 

2 1051 OTAVIO MARTINS 24/12/1984 0,50 0,50 0,50 4,00 5,50 5,40 5,47 

3 1163 JULIANNE TEREZINHA MARANGONI 08/09/1989 0,50 1,00 1,00 3,00 5,50 3,37 4,86 
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CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1146 ANA CARLA DIETRICH 31/03/1992 0,00 0,50 1,00 4,00 5,50 2,34 4,55 

2 1268 VONIR FREINER 29/07/1980 0,50 0,50 0,50 3,00 4,50 2,32 3,85 

3 1148 ANA PAULA BERKEMBROCK DALABENETA 29/06/1991 0,50 0,00 1,00 3,00 4,50 1,30 3,54 

 

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1251 ANA PAULA DE ANDRADE 11/03/1994 0,50 1,50 1,50 2,00 5,50 2,39 4,57 

 

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1005 DAIANA DORACI SCHEEL 25/05/1988 1,00 0,50 1,00 2,00 4,50 4,40 4,47 

 

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1104 ANDREIK EDVAN ROCHA 02/08/1996 0,50 0,50 1,50 3,00 5,50 1,08 4,17 

2 1008 CHEILA FERRARI 09/03/1995 0,50 0,50 0,00 2,00 3,00 1,56 2,57 

3 1215 DALVANA DE ANDRADE DELUCA 16/04/1994 0,50 1,00 0,50 1,00 3,00 1,52 2,56 

4 1254 JAQUELINE DANIELA MOSER 09/04/1994 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 1,18 2,45 

5 1253 LINCONL WEISS 09/04/1996 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00 
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CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1177 JOSIMAR MABA 13/06/1986 0,50 0,50 0,50 2,00 3,50 5,20 4,01 

2 1278 LEANDRO FERREIRA VIEIRA 18/08/1979 0,50 0,50 2,00 1,00 4,00 0,00 2,80 

 

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1101 SERGIO FOSS 14/02/1975 0,00 1,00 1,50 3,00 5,50 1,80 4,39 

2 1153 JENIFER ZANIZ 23/11/1984 0,00 0,50 1,00 2,00 3,50 1,80 2,99 

3 1141 ANA CARLA DIETRICH 31/03/1992 0,00 0,50 1,00 1,00 2,50 2,34 2,45 

4 1084 MARINES DA SILVA 22/05/1984 0,50 0,50 0,00 2,00 3,00 1,00 2,40 

5 1081 BRUNO FERRARI 02/12/1996 1,00 1,00 0,50 0,00 2,50 1,00 2,05 

 

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1144 MARIA HELENA CE 12/07/1986 1,00 1,00 0,50 5,00 7,50 3,90 6,42 

 

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1208 LILIAN CRISTINA PEREIRA 07/02/1983 0,50 1,00 0,50 2,00 4,00 4,15 4,05 

2 1243 INDIAMARA ERHARDT 14/03/1986 0,00 0,50 1,50 2,00 4,00 2,44 3,53 

3 1216 DALVANA DE ANDRADE DELUCA 16/04/1994 0,50 1,00 0,50 2,00 4,00 1,52 3,26 

4 1001 ANA PAULA CUSTODIO 01/03/1981 0,00 1,00 1,00 2,00 4,00 1,00 3,10 
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CARGO: PROFESSOR DE PROJETO – ARTESANATO - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1175 DENISE NUNES FORMAGI 19/11/1967 0,00 0,50 0,00 5,00 5,50 5,40 5,47 

 

CARGO: PROFESSOR DE PROJETO – ARTESANATO - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1263 VALDINEIA DO AMARANTE 05/04/1972 0,50 0,50 0,50 5,00 6,50 0,00 4,55 

 

CARGO: PROFESSOR DE PROJETO – FANFARRA - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1280 NADIR DA SILVA 03/08/1961 0,00 1,00 1,00 4,00 6,00 2,20 4,86 

2 1069 ALEXANDRO DE SOUZA 22/09/1984 0,50 0,50 1,50 3,00 5,50 3,07 4,77 

3 1202 RAFAEL RENGEL 02/12/1991 0,50 0,50 0,50 2,00 3,50 3,07 3,37 

DESCLASSIFICADO (*) 1018 RAFAEL RENGEL 02/12/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(*) Inscrição Duplicada 
          

 

CARGO: PROFESSOR DE PROJETO – INFORMÁTICA - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

NÃO COMPARECEU 1235 CLEBER VITORIA 03/02/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

CARGO: PROFESSOR DE PROJETO – INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1145 OTAVIO MARTINS 24/12/1984 0,50 0,50 0,50 3,00 4,50 5,40 4,77 

2 1150 CRISTIANO RICARDO LEITE 03/02/1996 0,50 1,00 1,00 3,00 5,50 2,00 4,45 
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3 1269 ANDRE LUIZ ZUCHI 25/06/1993 0,50 0,50 1,00 2,00 4,00 3,65 3,90 

4 1122 SIMONE PACKER 30/12/1980 0,00 1,00 1,00 1,00 3,00 5,34 3,70 

5 1024 LUANA ROEDEL 18/09/1990 0,50 1,00 1,00 1,00 3,50 3,47 3,49 

6 1196 DJAQUELEIN SUELEN DA SILVA 29/09/1996 1,00 1,00 0,50 1,00 3,50 0,00 2,45 

7 1285 LINCONL WEISS 09/04/1996 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00 

DESCLASSIFICADO (*) 1037 CRISTIANO RICARDO LEITE 03/02/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(*) Inscrição Duplicada                     

 

CARGO: PROFESSOR DE PROJETO – INGLÊS - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1019 DAIANA DORACI SCHEEL 25/05/1988 1,00 0,50 1,00 4,00 6,50 4,40 5,87 

 

CARGO: PROFESSOR DE PROJETO – INGLÊS - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1282 KARLA MAISA PEDROSO 17/07/1990 0,50 0,50 0,50 4,00 5,50 4,15 5,10 

2 1105 ANDREIK EDVAN ROCHA 02/08/1996 0,50 0,50 1,50 4,00 6,50 1,08 4,87 

3 1260 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS 09/06/1996 1,00 0,50 1,50 3,00 6,00 1,90 4,77 

4 1252 ANA PAULA DE ANDRADE 11/03/1994 0,50 1,50 1,50 2,00 5,50 2,39 4,57 

5 1098 JAQUELINE DANIELA MOSER 09/04/1994 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 1,18 2,45 

6 1214 DANIELA HELENA DA SILVA 25/09/1996 0,00 0,50 0,00 1,00 1,50 1,40 1,47 

 

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1218 FRANCIELI FERMIANO 15/07/1991 0,00 1,00 0,50 5,00 6,50 5,90 6,32 

2 1068 JULIANE DA SILVA 22/11/1983 0,50 1,50 2,00 3,00 7,00 4,30 6,19 
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3 1227 SILVANA DELUCA AMARANTE 15/05/1988 0,50 0,50 1,00 5,00 7,00 4,08 6,12 

4 1121 SIMONE PACKER 30/12/1980 0,00 1,00 1,00 4,00 6,00 5,34 5,80 

5 1281 KARLA MAISA PEDROSO 17/07/1990 0,50 0,50 0,50 5,00 6,50 4,15 5,80 

6 1139 SIMONE SEVERINA DE SOUZA SILVA 29/09/1975 0,50 0,50 1,50 4,00 6,50 3,69 5,66 

7 1033 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 17/09/1981 1,00 0,50 0,00 5,00 6,50 3,50 5,60 

8 1131 MARILDA APARECIDA DA SILVA 11/08/1969 0,00 0,50 0,50 4,00 5,00 6,87 5,56 

9 1174 HELENA MARTA DOS SANTOS 19/10/1983 0,50 1,00 1,50 3,00 6,00 4,52 5,56 

10 1022 ADILSON FERNANDO DALABENETA 12/02/1987 1,00 0,50 0,50 4,00 6,00 4,40 5,52 

11 1185 JAISON GUILHERME VENDRAMIN 02/05/1993 0,50 0,50 0,00 5,00 6,00 4,32 5,50 

12 1245 TERESINHA APARECIDA MILVERSTET ROEDEL 10/11/1966 1,00 1,00 0,00 4,00 6,00 3,88 5,36 

13 1064 DOLORES VARELA DE SOUZA 20/06/1968 0,00 1,00 0,50 4,00 5,50 4,90 5,32 

14 1204 JACIANE HOEPERS 01/04/1989 0,00 0,00 1,00 5,00 6,00 3,32 5,20 

15 1108 SONIA JENSEN KLAUMANN 16/10/1959 0,00 0,50 1,00 4,00 5,50 4,30 5,14 

16 1172 CLAUDIO EBERLE 09/03/1990 0,50 0,50 1,00 3,00 5,00 5,20 5,06 

17 1080 ANA PAULA DA LUZ CANI 11/09/1991 0,50 1,50 0,50 2,00 4,50 5,82 4,90 

18 1026 LUANA ROEDEL 18/09/1990 0,50 1,00 1,00 3,00 5,50 3,47 4,89 

19 1116 GABRIELA DE SOUZA 23/07/1986 0,00 0,00 1,00 4,00 5,00 4,20 4,76 

20 1126 MARISETE DEMARCH 25/02/1977 0,00 0,50 1,00 4,00 5,50 3,00 4,75 

21 1193 RAFAELA WEEGE 26/04/1992 0,00 0,50 0,50 4,00 5,00 4,08 4,72 

22 1006 ADRIANA APARECIDA DE CAMARGO 11/12/1987 0,00 0,50 0,00 4,00 4,50 3,10 4,08 

23 1025 OLGA MARIA TARANTIN 26/12/1946 0,50 0,50 0,50 2,00 3,50 5,00 3,95 

24 1171 CRISTIANE WALDRICH 29/08/1986 0,00 0,50 0,50 2,00 3,00 5,40 3,72 

NÃO COMPARECEU 1065 CRISTIANI FAVERO DE SOUZA 30/04/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÃO COMPARECEU 1176 VERONICA FERRARI 04/11/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME IDADE PT MT CG CE 
TOTAL 

OBJETIVA 
TOTAL 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

1 1091 SIMONE ALVES DA SILVA LAMIN 14/05/1989 0,00 0,50 2,00 4,00 6,50 3,14 5,49 

2 1207 LILIAN CRISTINA PEREIRA 07/02/1983 0,50 1,00 0,50 4,00 6,00 4,15 5,45 

3 1147 ANA PAULA BERKEMBROCK DALABENETA 29/06/1991 0,50 0,00 1,00 5,00 6,50 1,30 4,94 

4 1152 ROSELI HASCKEL 08/10/1974 0,50 1,00 0,00 4,00 5,50 3,38 4,86 

5 1270 LUIZ ARTUR DA SILVA 29/05/1975 0,50 0,00 1,00 4,00 5,50 2,20 4,51 

6 1107 PATRICIA SANTOS DE JESUS 18/08/1982 0,00 0,50 2,00 3,00 5,50 1,86 4,41 

7 1248 MARISTELA FRANZ 18/05/1987 0,00 0,50 1,00 4,00 5,50 1,00 4,15 

8 1086 NAIANDRA CLETILIN KOUDA 31/03/1994 0,50 1,00 0,50 3,00 5,00 1,16 3,85 

9 1014 ESTER CAROLINA DA SILVA FERNANDES 11/02/1995 0,50 1,00 0,50 3,00 5,00 1,00 3,80 

10 1180 ELISANGELA DOS PASSOS 04/04/1992 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 1,93 3,73 

11 1220 JULIANA HONORATO DO CANTO 16/12/1991 0,00 0,50 0,00 4,00 4,50 1,00 3,45 

12 1097 SONIA DOMINGOS DOS SANTOS VIEIRA 19/02/1970 0,50 1,00 0,50 2,00 4,00 0,00 2,80 

13 1085 MARINES DA SILVA 22/05/1984 0,50 0,50 0,00 2,00 3,00 1,00 2,40 

14 1283 CARMELITA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 12/02/1976 0,50 0,00 0,50 1,00 2,00 1,00 1,70 

 
Legendas: PT = Nota obtida em Língua Portuguesa; MT = Nota obtida em Matemática; CG = Nota obtida em Conhecimentos Gerais; CE = Nota obtida em 
Conhecimentos Específicos do Cargo; TOTAL OBJETIVA = Soma das Notas obtidas da Prova Objetiva de Múltipla Escolha; TOTAL TÍTULOS = Nota obtida 
na Prova de Títulos; e NOTA FINAL = Nota Final do candidato. 
 

A admissão dos candidatos aprovados obedecerá, rigorosamente, à ordem de classificação final, estabelecida neste Edital. 
A admissão dar-se-á através de ato oficial e os admitidos terão 5 (cinco) dias para assumirem o cargo junto ao Departamento de Recursos 

Humanos do município, bem como, para apresentarem os documentos, habilitações e exames clínicos e complementares. 
Caso o candidato admitido para assumir o cargo não preencha os requisitos para a posse, ou por qualquer motivo, venha a desistir do mesmo, a 

Administração do Município de Apiúna convocará o próximo candidato classificado, seguindo a ordem final de classificação para o respectivo cargo.  
Na hipótese de desistência do candidato, notificado para tomar assumir o cargo, o mesmo deverá assinar declaração desistindo da vaga. 
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O candidato convocado pode requerer a sua reclassificação, passando para o último lugar da listagem do cargo em que está classificado. 
O requerimento de reclassificação deverá conter justificativa, expressando quais os motivos que levaram o candidato a tal decisão, e deverá ser 

entregue a Prefeitura Municipal de Apiúna em até 5 (cinco) dias corridos após a convocação. 
Uma vez aceita a reclassificação será de caráter definitivo e não poderá ser cancelada pelo candidato, seja qual for o motivo alegado. 
Para os candidatos aprovados, a oferta do local para preenchimento das vagas dos cargos, ocorrerá dia 26 de janeiro de 2015, às 9:00 horas, na 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Apiúna, sita à Rua Quintino Bocaiúva nº 770, Centro, na cidade de Apiúna, Estado de Santa Catarina, 
respeitando a ordem de classificação. 

O candidato aprovado para algum cargo destinado à Educação, que não se fizer presente no ato da oferta de vagas, automaticamente será 
reclassificado para o final da lista. 

O candidato aprovado que aceitar a vaga oferecida e desistir antes de assumi-la, será considerado desistente da vaga e consequentemente das 
demais vagas em disputa no Processo Seletivo Simplificado. 

O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado n.º 018/2014 será de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual período uma única 
vez. 

 
 
 

Apiúna (SC), 19 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 

NICANOR MORRO 
 Prefeito Municipal 

 
 


